九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

福州太顺实业

有限公司、李云

孝、刘秀萍、李

文亮

关于避免同业

竞争的承诺

2009年 10月 21

日

在其持有公司

的控股权或实

际控制权期间

正履行

董事、监事、高

级管理人员

所持股份的流

通限制和自愿

锁定股份的承

诺

2009年 10月 21

日

在担任公司董

事，监事，高级

管理人员期间

及离职后半年

正履行

福州太顺实业

有限公司、福建

亿力集团有限

公司、厦门象屿

集团有限公司、

南平实业集团

有限公司

关于内部职工

股的承诺

2009年 10月 21

日

截至内部职工

股全部托管完

毕

截至本公告出

具日，未发生需

要履行的承诺

条件

其他对公司中小股东所作承诺

福建南平太阳

电缆股份有限

公司

分红承诺
2015年 05月 06

日

2015 年度-2017

年度
正履行

福建南平太阳

电缆股份有限

公司

风险投资承诺
2016年 04月 08

日

风险投资期间

及投资后
正履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划 无

福建南平太阳电缆股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

（如有）

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015年9月25日和2016年5月26日在公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券日报》、《证券时

报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上披露了《关于持股5%以上股东非交易过户公司股份的提示性公告》、

《简式权益变动书（一）》和《简式权益变动书（二）》和《关于持股5%以上股东非交易过户公司股份的

进展公告》。公司持股5%以上股东福建和盛集团有限公司（以下简称“和盛集团”）与福建亿力集团有限

公司（以下简称“亿力集团”）签署了《合并协议》。亿力集团吸收合并了其控股子公司和盛集团，并承

接和盛集团债权债务，2016年6月24日和盛集团将其持有公司股份87,293,457股过户给亿力集团，相关公

告详见2016年6月28日指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网上披露的《关于持股5%以上股东非交易过户公司股份完成公告》（公告编号：2016-021）。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

福建南平太阳电缆股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 38,639 0.01%   -4,472 -4,472 34,167 0.01%

3、其他内资持股 38,639 0.01%   -4,472 -4,472 34,167 0.01%

   境内自然人持股 38,639 0.01%   -4,472 -4,472 34,167 0.01%

二、无限售条件股份
452,211,

361
99.99%   4,472 4,472

452,215,

833
99.99%

1、人民币普通股
452,211,

361
99.99%   4,472 4,472

452,215,

833
99.99%

三、股份总数
452,250,

000
100.00%   0 0

452,250,

000
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、高管林芳期初持股6009股，报告期内股份中的25%转为无限售流通股；

2、内部职工股股东郑中清股份确权，其持有的2970股从限售流通股转为无限售流通股变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年6月7日，内部职工股股份确权解除限售，《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告2016-019）发布

在公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

福建南平太阳电缆股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

林芳 6,009 1,502 0 4,507